obtemperat. conf. etiam locum
perquam memorabilem De Re-
publ. III. p. 406. B C, ubi primus
Herodicus narratur gymnasticam
ad medicum usum traduxisse,
id quod Plato vehementer exa-
gitat, et Symp. p. 176. D. A cu-
menum medicum, Eryximachi
medici patrem, philosophus me-
morat etiam infra p. 268. A. B.
et Sympos. p. 176. B. Alia de
eo vide sis apud Xenophonem
Mem. III. 13, 2., ubi temper-
rantiam dicitur appellavisse opti-
mum convivii condimentum, et
apud Groen van Prinsterer
Prosopograph. Plat. p. 193 sq.

ἀκοπωτέρους εἶναι τῶν
ἐν τοῖς δρόμοις] „Δρόμοι
fuerunt loca tecta non modo ad
cursum, sed etiam ad ambula-
tionem destinata.“ Rulink. ad
Tim. Gloss. p. 89. His igitur αἱ
ὁδοὶ opponuntur, hoc est, viae
apertae atque publicae, in qui-
bus Acumeno deambulatio visa
est salubrior esse et ad amo-
vendam lassitudinem efficacior

ΣΩ. Καλῶς γάρ, ὡς ἑταῖρος, λέγει. ἀτὰρ Λυσίας ἦν, ὡς ἔοικεν, ἐν ἄσσει.

ΦΑΙ. Ναί, παρ' Ἐπικράτει, ἐν τῆδε τῇ πλησίον τοῦ Ὀλυμπίου οἰκίᾳ τῇ Μορυχίᾳ.

B. ἦν ἡ διατριβή] V. ἡ aberat, invitis codd. Quidam libri δὴ, alii numero octo δὴ ἦν omittunt, quod tamen Bodl. P. Vat. alii tuentur.

Τί δαί; οὐκ ἂν οἶε —] Sic boni aliquot codd. AΣ, tres Vindd., cum corr. Bodl. Vulgo Τί δέ; probante C. Fr. Hermanno.

(stärkender und erquickender), propterea, nisi fallor, quod ibi et liberior atque purior aer hauriretur, et motus corporis plus laberent varietatis. Voc. ἀκοπιώτερος enim ex usu medicorum positum. Nam ἀκοια a medicis dicuntur medicamenta vel remedia, quibus adversus lassitudinem utuntur, hoc est, lassitudinem levantia vel amoventia, ad tollendam lassitudinem efficaciac ac salubria, denique vires rescientia et recreantia; v. Foësius Oeconom. Hippocrat. s. v. Celsus De medic. IV. 24. Plin. Hist. Nat. XXIX. 3. XXXI. 7. Qua ratione etiam Latini loquuntur, ac opa Graecum vocabulum crebro usurpantes. Contulisse cum his iuvabit Aristotel. Probl. I. 37. τῶν περιπάτων οἱ κατὰ τὰς ὁδοὺς ἀκοπιώτεροι εἶναι οἱ ἀνώμαλοι τῶν εὐθειῶν. Probl. V. 12. et quae copiose disputat Mercurialis De Arte Gymn. IV. 10 p. 217sq. ed. Venet. Ceterum iungenda verba in hunc modum sunt: φησὶ γάρ αὐτοῖς, h. e. τοὺς κατὰ τὰς ὁδοὺς περιπάτους, ἀκοπιώτερος εἶναι τῶν ἐν τοῖς δρόμοις, sc. περιπάτων.

B. ἀτὰρ Λυσίας ἦν, ὡς ἔοικεν, ἐν ἄσσει] Ἀτὰρ ita positum tetigit Heindorf. ad Theaet. p. 142. E. — ὡς ἔοικεν, ut ex iis, quae dixisti, conicere licet, quod dictum est paullo lenius pro ut apparet, ut Euthyd. p. 271. B. — ἐν ἄσσει, Athenis. De Rep.

I. 327. A. addito articulo: ἀπῆ-μεν πρὸς τὸ ἄστυ: sed ibidem E. δοκεῖ μοι πρὸς ἄστυ δρῆσθαι. Item infra p. 231. C. οὐτως ἐκ τοῦ ἄστειος οὐτ' εἰς ὑπερ-ορῶν ἀποδημεῖς, οὐτ' ἔξω τέλ-χους. Sed v. Flügelium Obs. in Plutarchi Phocionem p. 16. Videtur Lysias domicilium suum habuisse in Piraeo, quod Heindorf. recte collegit ex eo, quod Cephalus, pater eius, Reip. I. p. 328. C. ibi narratur habitavisse Non vacat autem irrisione quadam, quod rhetor devertisse dicitur apud Epicratem, qui fuit demagogus famae admodum ambiguae. Verissime Groen van Prinsterer Prosopograph. Platon. p. 114: „A verisimilitudine non abhorret hunc esse Epicratem, qui in Aristophanis Ecclesiazusis memoratur, ubi quum quaesivisset Praxagora: ἔχετε δ' οὐν πάγωνας; mulier versu 71. respondet: Ἐπικράτους οὐκ ἄλλ-γω καλλίονα. Nam ibi Scholiastes, οἷτος, scribit, εἰς διούτη-τα κομψοδεῖται, ἦν δὲ ὁῖτωρ καὶ δημαγωγός. οἷτος μέγαν πάγωνα ἔχων ἐπεκαλεῖτο Σακισφόρος. καὶ Πλάτων ὁ κομικός φησιν: „Ἀναξ' ἐπῆρης, Ἐπικράτης σα-κισφόρος. Aedes Morychiae domini Morychi intemperantia famosae fuerunt; v. Ruhnk. ad Tim. p. 153. Quamobrem hand scio an in Lysiae mores lateat aculeus: certe ad talem loci notationem accommodate quaerit Socrates: τίς οὐν δὴ ἦν ἡ δια-τριβή; ἢ δῆλον, ὅτι τῶν λόγων

ΣΩ. Τίς οὐν δὴ ἦν ἡ διατριβή; ἢ δῆλον, ὅτι τῶν λόγων ὑμᾶς Λυσίας εἰστία;

ΦΑΙ. Πεύσει, εἰ σοι σχολή προΐοντι ἀκούειν.

ΣΩ. Τί δαί; οὐκ ἂν οἶε με κατὰ Πίνδαρον καὶ

At vero utrumque vi et potestate sua nonnihil differt. Plenior enim forma atque sonantior usurpatur, quando cum affectu quodam animi, admirationis, doloris, indignationis, gaudii, interrogatur; id quod plane in hunc locum convenit. v. Reiz. et Hermann. ad Viger. n. 340. Buttman. Ind. ad II. Dall. in voc. Δαί, et nostra ad Euthyphron. p. 4. A.

ὑμᾶς Λυσίας εἰστία; Vide- tur quippe res commemorari in primis etiam ideo, quia Lysiae oratio, quam mox recitat Phaedrus, ea est, quae generosiore spiritu plane caret atque tota versatur in vulgaris et humilioris amoris rationibus rimandis atque examinandis. Nimirum talis oratio sane digna fuit, quae ab Epicrate eiusque familiaribus in domo Morychia audiretur, conf. p. 243. C. extr.

ἐν τῆδε —] Loquitur δεικτι-κῶς. Finguntur enim nondum urbe egressi, ut recte vidit Heindorfius. Ὀλυμπίου s. Ὀλυμπίου fuit Iovis Olympii templum, de quo laudant Meurs. Athen. Att. II. 10. Poppon. Prolegg. ad Thucyd. P. I. Vol. II. pag. 464. De sermonum epulis v. ad Reip. I. p. 354. A. IX. p. 571. E. et quos ibi laudavimus. — τῶν λόγων, videlicet, quibus solet vel consuevit. Similiter articulum explicandum censemus in superioribus A: ποιῶμαι τοὺς περιπάτους, h. e. ambulationes, quibus utor. — ἔστι-αν τῶν λόγων τινά dictum ut εὐωχεῖν τινα κινῶν λόγων Theophr. Char. c. 8. Ceterum conf. Gorg. p. 518. E. οἱ τούτους εἰστιάσασιν εὐωχῶντες ὧν ἐπε-θύμου.

οὐκ ἂν οἶε με κατὰ Πίν-δαρον —] Pindari verba sunt Isthm. I. in.: μᾶτερο ξυμά, τὸ τεόν, χρύσασι Θῆβα, πρᾶγμα καὶ ἀσχολίας ὑπέριτερον θῆσομαι. Hinc

originem duxit quod vulgo in editt. circumfertur a Stephano introductum, τὸ τεῖν τε καὶ Λυσίου. Quod ferri nullo modo potest. Nam poetae verba a Platone haec tantum respiciuntur: ἀσχολίας ὑπέριτερον πρᾶγμα: reliqua ipsius philosophi sunt, quem non est probabile ceteris in vulgarem linguam translatis unum istud τεῖν fuisse servatum. Alia ratio est De Rep. II. p. 365. C, ubi τὰν ἀλάθειαν legimus ex imitatione Simonidis. Nollem vero Astius scripsisset ποιῶσασθαι τὴν σὴν τε κ. Δ., quum σὴν, omisso τὸ articulo, dictum sit infinite eine Rede von dir und Lysias, ad sententiam accommodatus, τὸ autem infinitivo adiunctum eleganter significet istam auditionem rem esse maximi momenti. Quod si quis ambigat, quo iure ita statuamus, adeat is Rostium Gr. Gr. §. 125. 3. de hoc usu articuli infinitivis adiuncti praeclare disputantem. Dein ποιῶσασθαι, pro quo Bekkerus alique ποιῶσασθαι dederunt, unice verumputamus. Nam aoristus quoniam indicat actionem in se spectatam atque absolutam, seiuncta perpetuitatis notione, post verba putandi, sperandi, existimandi ita ponitur, ut significet aliquid continuo certoque factum iri, sive adiuncta conditio sit sive omisa. Eandem habes rationem Gorg. p. 448. A. Xenoph. Mem. II. 1, 4. 15. III. 9, 813. IV. 2, 23. et centenis aliis locis.